
~ TEPLÁRNY BRNO 
PŘÍLOHA Č.l

KE SMLOUVĚČÍSLO: P - 77033
TECHNICKÝPOPIS ODBĚRNÉHO MÍSTA

pro odběrné místo číslo: 28-318

Prodávající Kupující
Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Zelný trh 6 / 659 37 Brno
RČ/IČ 46347534 00094862

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

DIČ CZ46347534 CZOO094862
zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA, v: enerálnl ředitel

generální ředitel
oprávněn jednat a II cí oddělení
podepisovat I fakturace a pOhledavek_
Bankovní spojeni Komerční banka, a.s. Česká národní banka
Číslo účtu Il ]710
Způsob platby Převodní příkaz Přímé inkaso

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa
místo předání dodávky
místo připojení
majitel přípojky

Kobližná 1 - MUZEUM
28-318
svár za hlavním uzávěrem ve výměníkové stanici
odbočka DN50 z hlavního řádu DN100 na ul.Běhounská
Prodávající

Přípojka
Délka přípojky
Vnější průměr přípojky

m 
mm 

4
60

Vytápěné objekty
Počet vytápěných budov
Počet bytových jednotek
Počet bytových jednotek s TV

1
1
O

Instalovaný příkon
pro vytápění (ÚT)
pro ohřev vody (TV)
pro technologii
celkem

MW
MW
MW
MW

0,195
0,030
0,000
0,225

Piiloha é. I HV strana Č. 1 77033

4 .-. 
t~lorcQX uyllorcu,," 

Teplárny Brno &.5. Okružni 25. 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodrnm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, spisová značka B 786

~'~t.·r· '. , .••.

111ft
.._l 

= =;;;;;;;;;;;;

-- -
•••••••••----



Parametry dodávaného média

- teplotní diagram

veškeré hodnoty uvedeny v ·e
Výstupní oběhová voda
Noční útlum (22:00 - 6:00 hod)
Vratná oběhová voda

-12
100
92
68

-8
100
92
68

Venkovní teplota
-4 O 4
96 92 88 
88 84 80
65 62 60

70 
50

8
84
80
60

12
80
80
60

Teplota výstupní oběhové vody mimo topné období [0C]
Teplota vratné oběhové vody mímo topné období [0C]

Výstupní teplota oběhové vody ze zdroje je řízena podle uvedeného teplotního diagramu, s ohledem na
aktuální průběh venkovních teplot a předpověď počasí v zásobované oblasti a na dopravní zpoždění
mezi zdrojem a místem spotřeby.
Teplota oběhové vody na přívodu do VS se může vlivem výše teploty vratné vody a úrovně odebíraného
celkového tepelného výkonu soustavy odlišovat v rozmezí + 10 "C a - 5 "C od teplotního diagramu.
Dodržování teploty vratříé oběhové vody kupujícím na uvedených hodnotách je nezbytné pro provozování
horkovodu podle uvedeného teplotního diagramu.

- tlak
tlaková úroveň [PN] 25
diferenční tlak minimální [kPa] 100

Jakost vratné oběhové vody
Kupující se zavazuje vracet oběhovou vodu v jakosti, ve které mu byla prodávajícím dodána. Zejména se
jedná o následující parametry, které kupující dodržuje v těchto maximálních přípustných hodnotách:
tvrdost [rnval/l] 0,03
pH 6,5 - 10,0

Doplňovaná voda
odběr doplňované vody ANO

Dohoda o měření
komodita
dodávka tepla
doplňovaná voda

způsob měření
elektronický měřič tepla
rychlostn} vodoměr Jh

místo měření
Předávací stanice
Předávací stanice

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

Zvláštní ujednání: Uzavřením této přílohy se strany současně dohodly ukončit k datu 30. zan 2018
účinnost a platnost Přílohy číslo 1 pro odběrné místo číslo 10-193 uzavřené dne 10. prosince 2009.

V Brně dne 1. října 2018

.h""! .•.• UH:UffI

trh €'
CZ000948fi,

Podpis a razítko prodávajícího

Příloha Č. J I1V strana Č. 2 77033

Teplárny Brno II s Okružni :!~. 638 00 Brno 
Hrma je zapsaná \ obchodnim rcj,U'd."Uvedeném u Krajského soudu \ Brně, spisová značka B 786

')I'Y'>; ._
:2. Lt,,,



( =) TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č.2

KE SMLOUVĚ číSLO: P - 77033v ,
ODBEROVY DIAGRAM

pro odběrné místo číslo:28-318

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUMTeplárny Brno, a.s.Jméno/firma

., generální ředitel

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa

Kobližná 1 - MUZEUM
28-318

roční spotřeba tepla 1.000 GJ

z toho:
Ctvrtletf 1.měsíc 2. měsíc 3. měsíc Celkem

1 170,000 150,000 120,000 440,000
2 80,000 35,000 20,000 135,000
3 20,000 20,000 30,000 70,000
4 75,000 120,000 160,000 355,000

zimní (fakturační) letní
sjednaný tepelný výkon (MW) 0,130 0,030

Plochy pro OM
Podlahové plochy [m2] Započitatelné podlahové plochy [m2]

Bytový sektor
0,00

Nebytový sektor
2.541,00

Bytový sektor
0,00

Nebytový sektor
2.541,00

Prodávající a kupujíci se dohodli, že v případě změny předá kupující prodávajlcímu údaje pro rozděleni
tepla pro byty a nebytové prostory nejpozději první pracovní den následujlcího měsíce (fax: 545 169995).

Ptiloha Č. 2 Strana Č. 1 77033

, ,..,

Teplárny Brno a, Okružnl2S. 638 00 Brno
Firma je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786t ylJt.Hcax t",norc o



Pokud je vyhlášena regulace, je kupující povinen snižit výkon dle následující tabulky. Regulační stupeň 4
znamená zabezpečit zařízení proti zamrznutí a povinnost trvalého spojení s dispečinkem (tel. 545 161 545).
Pokyny dispečera jsou pro kupujícího závazné.

Regulační stupeň

Max.výkon [MW]

1

0,104
2

0,072
3

0,052

Požadavek na změnu diagramu pro následujlcl rok uplatni kupující do 31. října.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.

Zvláštní ujednání: Uzavřením této prílohy se strany současně dohodly ukončit k datu 30. září 2018
účinnost a platnost Přílohy číslo 2 pro odběrné místo číslo 10-193 uzavřené dne 17. prosince 2012.

V Brně dne 1. října 2018

MorllV5ké 7.emski! muzeum
659 37 Srno Ze,n'i trr c. "b

r---....s'I'I'JjB<ll~~<::::.:------..:-~1Z.OUů~':"~ "

I,

Příloha Č. 2 Strana Č. 2 77033

rf-"''1 <"-AI,-'
-l' .• ··.!:!c-'.·:.
{..:...~ 

Teplárny Brno a s Okruiní 25, 638 00 Brno
Firma je zapsana v obchodním rejsrtlku vedeném u Krajského soudu v Bmě, spisová značka B 786



UD TEPlÁRNY BRNO
v , v

PRILOHA C. 5
KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033

CENOVÉ UJEDNANÍ
pro smluvní účet číslo: 770331

Teplárny Brno, a.s.Jméno/firma MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

Prodávajíci a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné
energie, účinné od 1. 10. 2018:

sjednaný tepelný
výkon

(Kč/MW.měs)
0,00

55.260,00
55.260,00

0,00
0,00

číslo OM adresa OM

28-004
28-091
28-092
28-093
28-318

Kapucínské náměstí 2/4 - MUZEUM
Zelný trh 8 - MUZEUM
Zelný trh 6 - MUZEUM
Muzejní 2 - MUZEUM
Kobližná 1 - MUZEUM

Uvedené ceny jsou bez DPH 15%.

tepelná
energie
(Kč/GJ)

464,00
365,00
365,00
464,00
464,00

nevrácené
médium
(Kč/m3)

40,30
40,30
40,30
40,30
40,30

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Srně dne 1. října 2018

Podpis a razítko prodávajícího

/r-!

Teplárny Brno a s Okružni25, 638 00 Brno
Firma je 1.apsana.v obchodním rejstřiku vedeném u Krajskehosoudu v Srně, spisová značka B 786

==
"""'""~==--==
"""'""=


